
Lehtimäen Ampujat ry.

Järvi-Pohjanmaan ampumarata, Alajärvi

E R Ä L U E T T E L O

Unkan pistoolipäivät 

05.-06.08.2023

Erä 1,  lauantai 05.08.2023 klo 11:00-,  25m O L Y M P I A P I S T O O L I (mol. puolikkaat)

ryhmä kilpailija seura sarja

1 Hannu Räsänen KSA M60

2 Ari Kivimäki JjA M60

3 Jyrki Kronqvist KSA M60

Erä 2,  lauantai 05.08.2023 klo 12:00-,  25m O L Y M P I A P I S T O O L I  (mol. puolikkaat)

ryhmä kilpailija seura sarja

1 Kari Salo LehA M60

2 Pauli Pyykkö TorSA M50

3 Leena Talvitie LAS N

Erä 3,  lauantai 05.08.2023 klo 13:00-,  25m O L Y M P I A P I S T O O L I  (mol. puolikkaat)

ryhmä kilpailija seura sarja

1 Jyrki Kronqvist KSA M50

2 Hannu Räsänen KSA M50

3 Ari Kivimäki JjA M50

Erä 4,  lauantai 05.08.2023 klo 14:00-,  25m O L Y M P I A P I S T O O L I  (mol. puolikkaat)

ryhmä kilpailija seura sarja

1 Teijo Kimpimäki JjA M

2 Marko Talvitie LehA M

3

Erä 5,  sunnuntai 06.08.2023 klo 09:30-,  25m V A K I O P I S T O O L I

paikka kilpailija seura sarja

1 Pauli Pyykkö TorSA M50

2 Kari Salo LehA M60

3 Matti Kunttu KSA M60

4 Lauri Kivistö KuKu M18

5 Jyrki Leppälä AlavA M60

6 Juha Santala SA M60

7 Harri Hiipakka KokMAS M60

8 Juhani Öhman TiA Y75

9 Per-Erik Gammelgård NSK Y75

10 Leena Talvitie LAS N

11 Teijo Kimpimäki JjA M

12 Jussi Isosävi SaarA M

13 Jari Nissi NoSA M

14 Teemu Lahti SUA M

15

Toimintaamme tukee: Oma Säästöpankki Oy:n Alajärven konttori



Lehtimäen Ampujat ry.

Järvi-Pohjanmaan ampumarata, Alajärvi

E R Ä L U E T T E L O

Unkan pistoolipäivät 

05.-06.08.2023

Erä 6,  sunnuntai 06.08.2023 klo 11:15-,  25m P I E N O I S P I S T O O L I (p. 1-6 ja 8-9)

ja  25m P I S T O O L I  (p. 10-14)

paikka kilpailija seura sarja

1 Pauli Pyykkö TorSA M50

2 Kari Salo LehA M60

3 Matti Kunttu KSA M60

4 Kari Alvi LeA M60

5 Jyrki Leppälä AlavA M60

6 Juha Santala SA M60

7

8 Juhani Öhman TiA Y75

9 Per-Erik Gammelgård NSK Y75

10 Leena Talvitie LAS N

11 Teijo Kimpimäki JjA M

12 Jussi Isosävi SaarA M

13 Jari Nissi NoSA M

14 Teemu Lahti SUA M

15

Erä 7,  sunnuntai 06.08.2023 klo 13:15-,  25m I S O P I S T O O L I (p. 1, 3-5, 7 ja 12-14)

paikka kilpailija seura sarja

1 Pauli Pyykkö TorSA M50

2

3 Matti Kunttu KSA M60

4 Kari Alvi LeA M60

5 Jyrki Leppälä AlavA M60

6

7 Harri Hiipakka KokMAS M60

8

9

10

11

12 Marko Talvitie LehA M

13 Jari Nissi NoSA M

14 Teemu Lahti SUA M

15

Toimintaamme tukee: Oma Säästöpankki Oy:n Alajärven konttori


